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Norel Renew Extreme - Kwas
Fitowy 25% 30ml. pH 3,0 PP253
Cena 106,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PP253

Producent Norel

Opis produktu
Zakup produktu jest możliwy po przedstawieniu odpowiednich kwalifikacji (certyfikatu ukończonego szkolenia bądź szkoły kosmetycznej) lub dla
firm z wpisanym PKD do działalności gospodarczej z zakresu branży kosmetycznej

Renew Extreme - Kwas Fitowy 25% pH 3,0
Łagodny, samo neutralizujący peeling anti-age oparty na czystym 25% kwasie fitowym (pH 3,0) o silnym działaniu
rozjaśniającym i odmładzającym.
Skuteczność peelingu nie jest zależna od niskiego pH – dzięki temu jest on pozbawiony potencjału drażniącego, nie wymaga
zmywania i jest bezpieczny również dla skóry wrażliwej i naczynkowej.
Delikatnie złuszcza i oczyszcza naskórek.
Promotor przenikania transepidermalnego zapewniający powolne i sukcesywne przenikanie składników aktywnych
zastosowanych w zabiegu – retinolu i witaminy  C. Chelator jonów miedzi i żelaza działa przeciwutleniająco i
przeciwstarzeniowo. Wyrównuje koloryt cery i rozjaśnia przebarwienia nadając skórze „świetlistość” i młodzieńczy blask.
Pozostawia cerę wyraźnie rozświetloną, czystą, napiętą i elastyczną.
Stosowanie: nałożyć na skórę twarzy i szyi z pominięciem okolic oczu i błon śluzowych. Przykryć przezroczystą folią i
pozostawić na 10-15 minut, a następnie nie zmywając nałożyć Serum z 5% reti-nolem i/lub Serum z 10% witaminą C. Nie
zmywać skóry minimum 6-8 godzin
W skład linii Renew Extreme wchodzą :
- Renew Extreme - Kwas Fitowy 25% pH 3,0 
- Renew Extreme - 5% Retinol H10 - Serum odmładzające
- Renew Extreme - 10% VC Vitamin C - Serum rozświetlające 
- Nowa Maska Skin Care wchodząca w skład zabiegu:Wygładzająca maska z proteinami jedwabiu 

PRODUKT DO UŻYTKU WYŁĄCZNIE PROFESJONALNEGO
Przy wyborze paragonu jako dokumentu sprzedaży prosimy o wysłanie skanu dokumentu potwierdzającego
kwalifikacje osoby wykonującej zabieg.
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